



Bio-Walnussbaguette-HGBTK

Bio-Baguette mit Walnüssen, teilgebacken, tiefgekühlt

Die knusprige Kruste und eine flaumige Krume basieren auf der besten Auswahl an Zutaten. Weizenmehl, Sauerteig und jede Menge Walnüsse sorgen für eine nussige Note, für den letzten Feinschliff sorgen süß-saure Preiselbeeren.

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	561402	Mindesthaltbarkeit geschlossen	360 Tage
Bestelleinheit	Kiste (8 Stück)	CVE	9008812019099
Maße (verzehrfertig)		Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Höhe	40 - 45 mm		
Breite	55 - 65 mm		
Länge	370 - 380 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	56 (Kiste)
Liefergewicht/Stk.	250 g	Lagen	14
Gebäcken/Stk.	250 g	Einheit/Lage	4
		Höhe (cm)	181,6

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1362 kJ 324 kCal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	9,3 g 1,1 g
Kohlenhydrate davon Zucker	48 g 2,5 g
Ballaststoffe	3,7 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,4 g

ZUTATEN:

Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Bio-WALNÜSSE (11%), Bio-Sauerteig getrocknet (Bio-WEIZENMEHL, Wasser), Hefe, Bio-Wildpreiselbeeren, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl (WEIZEN), Speisesalz unjodiert, Bio-Sonnenblumenöl, Bio-Malzquellmehl (ROGGEN), Bio-Pfeffer schwarz, Bio-Agavensirup, Bio-Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Milch, Sesam, Soja

ZUSÄTZLICHE ANGABEN:

Trotz größter Sorgfalt bei der Herstellung können vereinzelt Schalenteile enthalten sein.

BACKANLEITUNG:

Backen mit Baguetteprogramm. | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig

- AT-BIO-902
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen